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خبرنگار شهید
در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به محل 
اقامت سردار سپهبد 
شهید محمد باقری، 

رئیس ستادکل نیروهای مسلح، دختر او فرشته نیز 
به شهادت رسید تا نام او به‌عنوان نخستین خبرنگار 
شهید در حملات دشمن ثبت شود. فرشته باقری، 
فرزند سردار کشورمان که به‌عنوان خبرنگار گروه 
فرهنگی در خبرگزاری دفاع‌مقدس، در عرصه ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت فعالیت می‌کرد، در حمله 
سحرگاه ‌ روز جمعه رژیم صهیونیستی، همراه با پدرش 
به عموی شهید خود پیوست. فرشته باقری، معروف 
به فرشته افشردی، خبرنگار فرهنگی خبرگزاری 
دفاع‌پرس بود. او که در عرصه ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت فعالیت می‌کرد، با جانفشانی در مسیر حقیقت 
و مقاومت، به عموی شهیدش، سردار حسن باقری 
)غلامحسین افشردی( پیوست. خبر شهادت این 
خبرنگار در فضای رسانه‌ای کشور بازتاب گسترده‌ای 
یافته و موجی از اندوه و خشم عمومی را نسبت به 

جنایات اخیر صهیونیست‌ها به همراه داشته است.
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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

هشدارهایی که باید جدی بگیرید

همزمان با حملات هوایی رژیم صهیونیستی به کشورمان، 
جنگ‌روانی در فضای مجازی هم آغاز شده و این مسئله 
اهمیت آمادگی شهروندان در برابر انواع ترفندهای دشمنان را 
دوچندان کرده است. بر همین اساس پلیس در روزهای گذشته 
با صدور اطلاعیه‌هایی از مردم خواسته که با هوشیاری کامل 
 نقشه‌های پلید صهیونیست‌ها و دشمنان ایران را ناکام بگذارند

 و به پلیس و نیروهای امنیتی در برقراری امنیت و مقابله با 
دشمنان کمک کنند.

تماس با شماره‌های خارجی

یکی از شگردهای دشمنان برای ایجاد جنگ روانی در روزهای 
اخیر تماس از طریق شماره‌های خارجی است. سردار داود 
معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت درخصوص 
این تماس‌ها می‌گوید: برخی از هموطنان تماس‌های خارجی 
ناشناسی از شماره‌های مختلف دریافت کرده‌اند که در جریان 
آن تماس‌گیرندگان با معرفی خود به‌عنوان ستاد مدیریت 
بحران با ایجاد ترس از احتمال قحطی، شهروندان را ترغیب به 
خرید موادغذایی می‌کنند.‌وی ادامه می‌دهد: این روش یکی از 
تکنیک‌های جنگ روانی ‌ و نیاز است هموطنان عزیز ضمن حفظ 
خونسردی نسبت به این موضوعات هوشیار باشند و به تماس‌ها و 

پیام‌های ناشناس توجه نکنند.

برخورد با نشر اکاذیب

در حالی که بسیاری از مردم اخبار مربوط به تحولات اخیر را 
لحظه به ‌لحظه از طریق شبکه‌های اجتماعی رصد می‌کنند، 
برخی ‌در تلاشند تا با انتشار اخبار جعلی و دروغین‌، آرامش روانی 
جامعه را تحت‌تأثیر قرار دهند؛ به همین دلیل سردار احمدرضا 
رادان، فرمانده فراجا از مردم خواست با حفظ آرامش خود به 
نیروهای خدماتی برای انجام بهتر وظایف‌شان کمک کنند و اخبار 
مربوطه را صرفا از رسانه‌های معتبر پیگیری کنند و به شایعات 
در فضای مجازی به هیچ عنوان توجه نکنند.‌در همین حال روز 
گذشته رئیس پلیس فتای استان اصفهان نیز درخصوص نشر 
اکاذیب و اخبار جعلی در فضای مجازی هشدار داد و تأکید کرد 
که هرگونه انتشار محتوای خلاف واقع که موجب برهم زدن امنیت 
روانی جامعه شود، تحت پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.‌سرهنگ 
نعمت‌الله طاهرپور گفت: با توجه به دستورات دادستان کل کشور، 
با تمامی متخلفان در این زمینه به شکل قاطع و جدی برخورد 

خواهد شد.‌

درخواست گزارش تخلفات سایبری

برخی افراد در فضای مجازی با انگیزه‌های مختلف اقدام به انتشار 
اخبار کذب کرده‌اند که این اقدامات باعث اضطراب و دلهره در 
میان مردم می‌شود. سرهنگ طاهرپور از شهروندان خواست که 
درصورت مواجهه با موارد مشابه، موضوع را از طریق سایت پلیس 
فتا به نشانی Fata.gov.ir یا تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 

گزارش دهند. 

هشدار درباره خودروهای مشکوک

رژیم صهیونیستی از دیرباز ثابت کرده برخی از عملیات‌های 
خرابکارانه در داخل ایران را به کمک ایادی خود رقم زده است. 
بر‌همین اساس وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران نیز با 
صدور اطلاعیه‌ای از عموم شهروندان خواست درصورت مشاهده 
هرگونه رفتار مشکوک یا تردد خودروهای خاص ازجمله وانت، 
کامیونت و وانت‌بارهای مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق 
تماس با شماره ۱۱۳ )ستاد خبری وزارت اطلاعات( گزارش 
دهند. دراین اطلاعیه آمده است: با توجه به شرایط حساس 
امنیتی کشور و در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و احتمال 
سوءاستفاده عوامل وابسته به دشمن برای ایجاد اختلال و ناامنی، 
وزارت اطلاعات تأکید کرده است که هوشیاری مردمی در این 
مقطع زمانی، نقشی حیاتی در خنثی‌سازی توطئه‌ها و تهدیدات 
احتمالی دارد. خودروهایی که توقف یا تردد غیرعادی در نزدیکی 
مراکز حساس، پادگان‌ها یا ساختمان‌های دولتی و فرودگاه‌ها 
دارند یا بارهای غیرمعمول و پوشیده حمل می‌کنند، باید وسایل 

مشکوک تلقی شوند.

داخلی

نجات ۶ کارگر از زیر آوار 

به‌دنبال فروریختن یک ساختمان در حال ساخت در مشهد، 
آتش‌نشانان موفق به نجات 6کارگر از زیر آوار شدند. به گزارش 
همشهری، این حادثه پیش از ظهر دیروز در بلوار طبرسی 
شمالی رخ داد. ‌آتشپاد دوم حسین صالح، معاون عملیات 
آتش‌نشانی مشهد گفت: به‌دنبال دریافت خبر ریزش آوار، 
بلافاصله ۲۵ آتش‌نشان از ایستگاه‌های ۸، ۶ و ۱۸ به محل 
حادثه اعزام شدند.‌وی افزود: آتش‌نشانان با سرعت عمل 
بالای خود ۶کارگر را از زیر آوار خارج کردند و تحویل عوامل 
اورژانس حاضر در محل دادند. صالح با بیان اینکه علت این 
حادثه در دست بررسی است، عنوان کرد: آتش‌نشانان پس از 

ایمن‌سازی‌ محل به مأموریت خود پایان دادند.

کشته شدن عامل حمله به کلانتری 
مردی که با ورود به کلانتری 13شهر زاهدان، قصد حمله به 
کارکنان را داشت به ضرب گلوله مأموران کشته شد. به گزارش 
همشهری، بامداد شنبه زمانی که مأموران کلانتری13زاهدان 
در ساختمان کلانتری حضور داشتند، مردی وارد آنجا شد 
و با حمله به مأموران قصد درگیری با آنها را داشت. در این 
میان مأموران در ابتدا تلاش کردند که این مرد را مجبور کنند 
تسلیم شود اما او دست بردار نبود و با مأموران درگیر شد و قصد 
آسیب‌رساندن به آنها را داشت که با اقدام قاطع مأموران روبه‌رو 
و به ضرب گلوله کشته شد. براساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس سیستان و بلوچستان، در این درگیری یکی از کارکنان 

کلانتری مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

مرگ دردناک زیر تیغ جراحی  

تحقیقات در پرونده مرگ دختر 18ساله که پس از جراحی 
زیبایی فک به کام مرگ رفته بود از قصور تیم جراحی پرده 
برداشت.‌به گزارش همشهری، مدتی قبل دختری 18ساله 
برای انجام جراحی زیبایی فک به کلینیکی در تهران رفته بود 
که چند ساعت پس از عمل، به کما رفت. او حدود ‌4ماه در کما 
بود و درنهایت دچار مرگ مغزی شد. با شکایت خانواده‌اش، 
قاضی سعید احمد بیگی، سرپرست دادسرای جرائم پزشکی 
تهران، دستور رسیدگی ویژه در این پرونده را صادر کرد.‌پرونده 
در شعبه پنجم دادسرا در حال رسیدگی بود که پدر دختر در 
اقدامی هولناک از غم از دست دادن فرزندش، به زندگی خود 
پایان داد. در ادامه و به دستور بازپرس، کمیسیون پزشکی 
3نفره در این پرونده تشکیل شد که بعد از بررسی‌ها اعلام 
کردند 3پزشک )پزشک جراح و بیهوشی و متخصص 
بیهوشی( و 3پرستار که در تیم جراحی بوده‌اند مرتکب قصور 
و در نتیجه قتل شبه عمد شده‌اند. هر چند متهمان به این رأی 
اعتراض کردند اما کمیسیون 5نفره پزشکی قانونی نیز این 
نظریه را تأیید کرد. به‌نظر می‌رسید که هنگام جراحی و بعد از 
آن، از سوی این افراد بی‌احتیاطی صورت گرفته و همین باعث 
کما و درنهایت مرگ بیمار شده است. با اعلام دومین نظریه، 
تیم جراحی نیز در برابر قتل شبه عمد قرار گرفته و باید دیه 
بپردازند. با توجه به تکمیل شدن تحقیقات در دادسرای جرائم 
پزشکی، به‌زودی کیفرخواست در این پرونده صادر خواهد شد 

تا دادگاه حکم نهایی را صادر کند.‌

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به کشورمان اقشار مختلفی از مردم به شهادت رسیدند 

جان‌هایی که فدای ایران شدندجان‌هایی که فدای ایران شدند

حادثه مرگبار در پتروشیمی 
آتش‌سوزی در برج خالص‌سازی کارخانه LPG مجتمع پتروشیمی خارک، جان یکی از کارکنان را گرفت. 
این حادثه در جریان عملیات راه‌اندازی برج خالص‌سازی محصول بوتان در واحد جذب کارخانه LPG این 

مجتمع رخ داد که منجر به انفجار و آتش‌سوزی و در نهایت مرگ یکی از کارکنان شد.‌

بازداشت ۵نفر به اتهام همکاری با اسرائیل
دادستانی یزد طی اطلاعیه‌ای از دستگیری ۵ نفر از فریب‌خوردگانی که در فضای مجازی اقدام به تشویش 
اذهان عمومی و مبادرت به تصویربرداری از اماکن دارای طبقه‌بندی کرده بودند، خبر داد. این افراد در 

هماهنگی با دستگاه قضایی و از سوی مأموران اطلاعات بازداشت شدند.‌
حادثه

دادستانی

هشدار

حملات رژیم صهیونیستی به کشورمان 
هرچند با مقاومت جانانه نیروهای مسلح 
و پاسخی کوبنده مواجه شده، اما شهادت 
شماری از اقشار مختلف مردم در جریان 
بمباران را به همراه داشته است؛ حملاتی که 
بدون توجه به کوچک‌ترین مسائل انسانی 
علیه غیرنظامیان و ساختمان‌های مسکونی 
انجام و موجب شهادت افراد زیادی شد؛ از 
کودکان خردسال تا زنان بی‌پناه. بی‌دلیل 
نیست که اسرائیل این روزها به عنوان رژیم 
کودک‌کش شناخته می‌شود. در این گزارش 
به معرفی بعضی از شهدای حملات روزهای 

گذشته می‌پردازیم.

دختر ورزشکار
یکی از شهدای حملات دشمن در روزهای گذشته دختری 
ورزشکار به نام نیلوفر قلعه‌وند است که این روزها تصاویر او 
در شبکه‌های اجتماعی زیاد دست به‌دست می‌شود؛ دختری 
32ساله که مربی رشته ورزشی پیلاتس بود و در یکی از 

باشگاه‌های شمال شهر فعالیت می‌کرد و در سال‌های گذشته شاگردان زیادی پرورش 
داده بود. نیلوفر که ساکن یکی از ساختمان‌های حوالی میدان نوبنیاد بود در جریان حمله 
وحشیانه صبح جمعه 23خردادماه رژیم صهیونیستی به خانه‌شان همراه با پدر و مادرش 

به شهادت رسید. ‌

شهادت دختر کوهنورد
زهرا شمس که دوستانش او را نجمه صدا می‌کردند، یکی دیگر 
از شهدای غیرنظامی حمله دشمن به مناطق مسکونی است. 
زهرا‌ ۳۵ساله، طبیعت‌گرد بود و علاقه زیادی به دوچرخه‌سواری‌ 
داشت. او در جریان حمله بامداد جمعه به شهادت رسید. الهام، 

یکی از دوستان زهرا می‌گوید: زهرا سمت سعادت آباد زندگی می‌کرد. او زن بسیار فعالی بود 
و خنده‌هایش جلوی چشمانم است. ما قرار بود با همدیگر یک کارگاه فرشبافی راه بیندازیم. 
او به طبیعت بسیار علاقه‌مند بود. وی با اکیپ دوستانش به باشگاه می‌آمدند و زهرا همیشه 

با دوچرخه بود. نمی‌دانم بقیه اعضای خانواده‌اش آسیبی دیده‌اند یا خیر.

پاسداری تا پای جان
نیروهای مسلح از نقطه 
صفر مرزی تا داخل شهرها 
مشغول حراست از کشور 
و شهروندان هستند و تا 

پای جان ایستاده‌اند. یکی از شهدای این روزها یکی از 
سربازان وظیفه به نام آرکان آخش است. او از نیروهای 
 هنگ مرزی سردشت بود که بر اثر حمله موشکی 

رژیم صهیونیستی‌به شهادت رسید.

 غم انگیزترین
 تشک صورتی

ساعتی پس از نخستین 
دور از حملات دشمن به 
مناطق مسکونی در تهران 

تصاویر دلخراشی از این حملات منتشر شد، اما یکی از 
این تصاویر متفاوت با بقیه بود. این تصویر در میان آوار 
ساختمان، بخشی از یک تشک صورتی رنگ را نشان 
می‌داد که موهای دختری روی آن دیده می‌شد؛ طوری 
که پیکر دختر زیر آوار گرفتار شده و بیرون کشیدن او 
ممکن نبود. انتشار این تصویر بازتاب گسترده‌ای داشت 
و بسیاری از هموطنان با خانواده او ابراز همدردی 
کردند. در ادامه معلوم شد دختر جوان، پرنیا عباسی 
از شاعران جوان کشورمان است که پیش از این آثاری 
از او در رسانه‌ها منتشر شده است. او ۲۴سال داشت. 
شاعر، معلم زبان انگلیسی و کارمند بانک ملی بود.  
یکی از دوستان پرنیا  می‌گوید: صبح جمعه با او در 
نزدیکی خانه‌شان در بلوک 4مجتمع ارکیده، در خیابان 
ستارخان قرار داشتم، اما وقتی به نزدیکی آنجا رسیدم با 
خانه ویران‌شده‌شان مواجه شدم. برادر پرنیا به نام پرهام 
که 14ساله بود هم در این حادثه به شهادت رسیده بود. 

شهادت مادر کنار پسر خردسالش
مریم مینایی، مادر ۲۷ساله‌ای بود که در جریان 
حمله رژیم صهیونیستی به منازل مسکونی هدف‌ 
اصابت قرار گرفت و به شهادت رسید. این زن و 
خانواده‌اش ساعت ۴ بامداد روز شنبه درحالی‌که در 
منزل خود در منطقه گلزار محدوده میدان هروی 

خواب بودند، هدف حمله اسرائیل قرار گرفتند. 
 همسر او و پسر‌بچه خردسال آنها در این حادثه

به‌شدت آسیب دیدند‌.

شهادت در آغوش پدر
حمله بامداد جمعه به ساختمان استادان موجب 
شهادت شهروندان زیادی شد. در این بین انتشار 
تصاویری از پدر و دختری که در این جنایت به شهادت 
رسیدند افکار عمومی را جریحه‌دار کرد. تصویری 
متعلق به احسان اشراقی، کارمند 48ساله بانک است 
که همراه دختر 9ساله‌اش در این حمله به شهادت 
رسیده‌اند. همسر اشراقی از کارمندان دانشگاه بود که 

در این حادثه مصدوم شد.

شهادت جوان سوارکار
مهدی پولادوند، از قهرمانان رشته سوارکاری کشورمان، یکی 
دیگر از شهدای حملات روزهای اخیر است. او از سوارکاران 
استان البرز و عضو باشگاه سوارکاری ایرانمهر بود که در سال 
۱۴۰۲ عنوان نایب‌قهرمانی استان البرز در رشته پرش با اسب را 

کسب کرد ویکی از استعدادهای درخشان و نویدبخش این رشته محسوب می‌شد.‌پولادوند، 
آخرین ساعات عمر پرافتخارش را روز جمعه، ۲۲خردادماه، در میدان مسابقات پرش با اسب 
کرج سپری کرد و پس از بازگشت به خانه، در کنار پدر جانباز، مادر و خواهرش حضور داشت 

که در حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی همراه آنان به شهادت رسید.

امدادگران شهید
رژیم صهیونی در جریان حملات خود به هیچ اصول اخلاقی و انسانی‌ای پایبند نیست. 
آنچنان که علاوه بر زنان و کودکان، حتی نیروهای امدادرسان را نیز هدف حملات 
وحشیانه خود قرار می‌دهد. در جریان حملات دشمن به اسدآباد همدان 2نفر از امدادگران 
درحالی‌که قصد امدادرسانی به مجروحان را داشتند هدف قرار گرفته و به شهادت رسیدند. 
حمزه امرایی، معاون سیاسی_امنیتی استاندار همدان در توضیح این حمله گفت:‌ در حمله 
رژیم کودک‌کش اسرائیل، 2نفر از نیروهای امدادی شهید و5 نفر از این نیروها نیز مجروح 
شدند. با وجود این همه دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز بدون وقفه در حال ارائه خدمت به 

مردم هستند.

امیرعلی، تکواندوکار 
12ساله 

یکی دیگر از شهدای 
حمات روزهای اخیر 
امیرعلی امینی، تکواندوکار 

12ساله کشورمان است که در جریان بمباران خانه‌شان 
در شهرک شهید چمران به شهادت رسید. محمدمهدی 
احمدپور، مربی این شهید خردسال می‌گوید: بامداد 
جمعه در پی تجاوز رژیم جعلی اسرائیل به شهرک شهید 
چمران انفجار در ساختمانی که خانواده شهید امینی 
حضور داشتند، رخ داد. به‌گفته مادر وی ساختمان 
کاملا کج شده بود و آنها تقریبا بیش از نیم‌ساعت در 
بین آوار بودند. او در همان لحظات حتی همسر خود، 
رضا را صدا می‌کند و از سامت امیرعلی و رضا مطلع 
می‌شود، اما چون همه‌جا تاریک بوده فقط صداها 
ردوبدل می‌شده است. در نهایت مأموران آتش‌نشانی و 
گروه امداد، مادر شهید امیرعلی را همراه با برادر نونهال 
خود از ساختمان در حال تخریب خارج می‌کنند، اما 
شهید امیرعلی و پدرش زیر آوار می‌مانند. به‌دنبال 
 شهادت این ورزشکار نوجوان فدراسیون تکواندو نیز این 

حادثه را تسلیت گفت.


